
 Du 21 octobre au 2 novembre 2019

ACTIVITÉS    
Accueil de loisirs	

12-17 ans

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur  
le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois  
et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse
5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10  // www.queven.com

QF < 873 € QF > 873 €

Carte d’adhésion 1 € 3 €

Tarif A 8 € 10 €

Tarif B 6 € 8 €

Tarif C 3 € 5 €

Tarif D 1 € 2 €
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SAMEDIS SORTIE

26 octobre : sortie Paintball
Venez-vous affronter entre warriors  

avec l’équipe des « Paintball rangers » !

Prévoir pique-nique et rechanges.

 RDV à 10h - Salle de Kerlébert  
Tarif A

2 novembre : sortie Trampoline park
Jeux et sports hilarants avec l’unique contrainte  

d’être... sur des trampolines.
Ne pas se mettre en jean ! 

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif A

GROS PLANS Mercredi 23  
& jeudi 24 octobre : 

ATELIER FAKE NEWS
Création d’une exposition de 

fausses informations  
où vous êtes le héros. 

Rejoignez notre atelier de 
création photos et  

transformez-vous en vrai-faux 
journaliste.

RDV à 14h - Pôle Jeunesse
 Gratuit

Tous les samedis :  
YU-GI-OH !

Place aux duellistes autour 
du fameux jeu de cartes ! 

Débutants acceptés

RDV à 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

de
Vacances  

la

Toussaint



LES MARDIS SURPRISE

24/10 : Cuisine moléculaire  
spéciale Halloween

Alliez cuisine et science dans une atmosphère sanglante 
avec des créations hautes en terreurs !

Apportez vos Tupperwares.

RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif D

LES JEUDIS DÉCOUVERTE

21/10 : Bougies 
multicolores 

Apportez lumière et 
douceur à votre intérieur 
en réalisant vos propres 
bougies multicolores ! 

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif D

21/10 : Terrarium 
végétal

Idée déco super sympa. 
Créez un petit jardin  

confiné dans un bocal  
en verre.

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif C

LES LUNDIS CRÉATION

22 et 29 octobre : journées surprise !
3 activités très spéciales, riches en découverte  

vous seront proposées.  
On ne vous dit rien... C’est la surprise !

L’horaire du retour vous sera communiqué le matin même.    
Prévoir pique-nique et rechanges.

 RDV à 10h - Salle de Kerlébert  
Tarif A

22 et 29 octobre : Crazy days
Prêt pour l’amusement ? 

Cette journée intense remplie de sports délirants et de 
grands jeux est faite pour vous. 

Et en plus, on s’occupe du pique-nique !

 RDV à 11h - Salle de Kerlébert  
Tarif D

23/10 : Tournoi 
Multiball

Foot, basket, handball… 
C’est vous qui décidez !

RDV à 14h - Salle de Kerlébert
Gratuit

23/10 : Mountainboard
Fan d’adrénaline, descendez 

des parcours en forêt avec 
une planche à roulettes. 

Total délire ! 
Prévoir rechanges.

 RDV à 13h - Salle de Kerlébert  
Tarif B

30/10 : Bowling
Deux parties de bowling à 

Quimperlé.
 Prêts pour les strikes !

RDV à 17h - Salle de Kerlébert 
Tarif B

30/10 : Foot freestyle
initiation

Encadré par un 
professionnel, acrobatie et 
jonglerie n’auront plus de 

secret pour vous ! 
 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 

Tarif C

LES MERCREDIS SPORTIFS

25/10 : Tournoi Fifa 20

Il est arrivé !  
Qui remportera le premier 
tournoi du nouveau FIFA ?

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

25/10 : Tournoi Mario 
kart

De retour sur l’asphalte, 
faites chauffer la gomme!! 

3 … 2 … 1 … Go !

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

25/10 :  
Soirée Jeux de société spéciale «Horreur»

L’association « JocLud » vous propose une soirée spéciale 
«horreur» pour Halloween. Il va falloir s’entraider pour 

venir à bout des hordes de zombies.  
La moindre erreur sera fatale...

RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse   
Gratuit

LES VENDREDIS JEU

28/10 : Halloween créa
Une journée spéciale avec 3 créations originales : 

bracelet, pot à crayon et serre-livres... 
Tout se décline version «tête de mort» !

Prévoir pique-nique

RDV à 11h - Salle de Kerlébert  
Tarif C

24/10 : Nail Art 
Halloween

Chères vampirettes, portez 
Halloween jusqu’au bout de 

vos doigts. 

RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif D

31/10 :  
Jeu de GO initiation

Découvrez ce jeu  
de plateau chinois  

qui nous intrigue tant !

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

31/10 : Music Light Box 

Nouveau projet Makers au Pôle Jeunesse !
Vous fabriquerez votre MUSIC LIGHT BOX, objet qui réagira aux sons de vos musiques 

préférées. Au programme, découverte de l’impression 3D, de la programmation  
sur Arduino et de la soudure.

 RDV à 10h - Pôle Jeunesse  
Tarif C

31/10 :  
Soirée Halloween

A vos maquillages  
et déguisements !  

Animations, repas et jeux 
vous attendent.

 RDV à 19h - Pôle Jeunesse  
Tarif C


